государственное бюджетное общеобразовательное учреждение Самарской области

средняя общеобразовательная школа с. Екатериновка муниципального района

Красноярский Самарской области

446371, Самарская область, муниципальный район Красноярский, с. Екатериновка, ул.

Шоссейная 25, тел. 8(846-57)72-1-11, 8(846-57)72-1-48, e-mail: ekater@sch.yartel.ru, сайт школы:

www.sch-ekat-kr-yar.ucoz.net

ПРИКАЗ

от 27 декабря 2021 г.        с .  Е к а т е р и н о в к а          № 226/1-од

О создании в 2022 году центра образования естественно-научной и

технологической направленностей «Точка Роста» в рамках федерального

проекта «Современная школа

На основании распоряжения министерства образования и науки Самарской области

от 26.11.2021 г. № 1129, распоряжения Северо-Западного управления министерства

образования и науки Самарской области от 23.12.2021 г. № 683 «О реализации на

территории Северо-Западного управления министерства образования и науки Самарской

области мероприятий, направленных на создание и функционирование в 2022 году центров

образования естественно- научной и технологической направленностей «Точка Роста» на

базе общеобразовательных организаций в рамках федерального проекта «Современная

школа» проекта «Образования, в целях реализации мероприятий, направленных на

создание и функционирование в 2022 году центров образования естественнонаучной и

технологической направленностей «Точка Роста» на базе образовательных организаций,

расположенных в сельской местности малых городах, в рамках федерального проекта

«Современная школа» национального проекта «Образование»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать Центр образования естественно-научной и технологической

направленностей «Точка Роста» на базе государственного бюджетного

общеобразовательного учреждения Самарской области средней общеобразовательной

школы с. Екатериновка муниципального района Красноярский Самарской области (ГБОУ

СОШ с. Екатериновка).

2. Назначить руководителем Центра образования естественно-научной и

технологической направленностей «Точка Роста» на базе ГБОУ СОШ с. Екатериновка

Мельникову Н.В., зам. дир по ВР.

3. Утвердить Положение о Центре образования естественно – научной и

технологической направленностей «Точка роста».

Директор школы Бореева Н.А.

http://www.sch-ekat-kr-yar.ucoz.net/

		2022-09-05T21:30:50+0300
	Бореева Н.А.